

LeatherProjects ApS

Store Kongensgade 68, kl. th.
1264 København K
CVR-nr. 34 89 39 77

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017

Jeppe Dencker Petersen

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Noter til årsrapporten	7
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

LeatherProjects ApS
Store Kongensgade 68, kl. th.
1264 København K

CVR-nr.: 34 89 39 77
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 21. december 2012
Hjemsted: København

Direktion

Jeppe Dencker Petersen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed i henhold til branchekode: 15.12.00 - Fremstilling af tasker, kufferter, sadelmagervarer mv. og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 66.936, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 36.299.

Årets resultat er som forventet.

Fortsat drift

Selskabets ledelse vil i henhold til Selskabsloven lægge en handlingsplan for, hvilke foranstaltninger, der bør træffes. Der henvises til note 1 i regnskabet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> kr.	<u>2015/2016</u> kr.
Bruttotab		-5.735	56.384
Personaleomkostninger	1	<u>-41.600</u>	<u>-2.028</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-47.335	54.356
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-9.000</u>
Resultat før finansielle poster		-47.335	45.356
Finansielle omkostninger	2	<u>-22</u>	<u>-795</u>
Resultat før skat		-47.357	44.561
Skat af årets resultat	3	<u>-19.579</u>	<u>19.579</u>
Årets resultat		<u>-66.936</u>	<u>64.140</u>
 Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-66.936</u>	<u>64.140</u>
		<u>-66.936</u>	<u>64.140</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	20.000
Varebeholdninger		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.100	9.843
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.071	22.071
Andre tilgodehavender		5.246	35.574
Udskudt skatteaktiv		0	19.579
Tilgodehavender		<u>46.417</u>	<u>87.067</u>
Likvide beholdninger		<u>24.027</u>	<u>34.649</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>90.444</u>	<u>141.716</u>
Aktiver i alt		<u>90.444</u>	<u>141.716</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		90.000	90.000
Overført resultat		-126.299	-59.363
Egenkapital	4	<u>-36.299</u>	<u>30.637</u>
Anden gæld		0	28.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>0</u>	<u>28.000</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	0	6.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		111.483	3.313
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.260	35.260
Anden gæld		0	38.506
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>126.743</u>	<u>83.079</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>126.743</u>	<u>111.079</u>
Passiver i alt		<u>90.444</u>	<u>141.716</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	6		

Noter

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	41.600	0
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>2.028</u>
	<u>41.600</u>	<u>2.028</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>22</u>	<u>795</u>
	<u>22</u>	<u>795</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>19.579</u>	<u>-19.579</u>
	<u>19.579</u>	<u>-19.579</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	90.000	-59.363	30.637
Årets resultat	0	-66.936	-66.936
Egenkapital 30. juni 2017	90.000	-126.299	-36.299

Selskabskapitalen består af 9.000 anparter à nominelt kr. 10. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	2014/15 kr.	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Virksomhedskapital 1. juli 2016	90.000	90.000	80.000	80.000	0
Tilgang i året	0	0	10.000	0	0
Virksomhedskapital	90.000	90.000	90.000	80.000	0

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2016	Gæld 30. juni 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	34.000	0	0	0
	34.000	0	0	0

6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

For at sikre selskabets fortsatte drift har selskabets ledelse indhentet støtteerklæringer fra selskabets ultimative ejere. På baggrund af disse erklæringer samt forventninger til indtjening i 2017/18 er det ledelsens vurdering, at selskabet vil være i stand til at fortsætte driften. Det er samtidig ledelsens vurdering, at de nuværende kreditfaciliteter hos banker og leverandører i øvrigt kan opretholdes.
